
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 690) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z pózn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków, ustala się  planowany deficyt 
budżetu w kwocie - 7 976 372,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- nadwyżka z lat ubiegłych - 2 850 000,00 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 912 500,00 zł; 

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 1 083 065,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów - 130 807,60 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków  budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) § 17. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3028



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł; 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
130 807,60 zł; 

3. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 1 547 242,00 zł  na zadanie realizowane w 2024 roku.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Iwona Dominika Guszkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3028



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600 
  

Transport i łączność 3 687 693,93 169 228,60 3 856 922,53 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 169 228,60 199 228,60 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 6 228,60 36 228,60 
 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 163 000,00 163 000,00 
 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 094 531,00 2 000,00 1 096 531,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 094 531,00 2 000,00 1 096 531,00 

 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 531,00 2 000,00 15 531,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 36 944,00 -6 763,71 30 180,29 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 36 944,00 -6 763,71 30 180,29 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 944,00 -6 763,71 30 180,29 
 

758 
  

Różne rozliczenia 3 956 469,00 3 006,00 3 959 475,00 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 196 562,00 3 006,00 199 568,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 562,00 3 006,00 14 568,00 
 

801 
  

Oświata i wychowanie 556 904,00 20 000,00 576 904,00 
 

 
80104 

 
Przedszkola 401 754,00 20 000,00 421 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3028



  
     

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 073 130,63 8 000,00 6 081 130,63 
 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00 8 000,00 20 000,00 
 

Razem: 31 516 211,38 195 470,89 31 711 682,27 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3028



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 457 462,49 140 000,00 5 597 462,49 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 079 900,00 140 000,00 5 219 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 140 000,00 490 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 637 467,52 163 000,00 7 800 467,52 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 163 000,00 283 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 163 000,00 283 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 77 140,00 88 000,00 165 140,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 22 140,00 88 000,00 110 140,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 88 000,00 110 140,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 775 097,86 69 114,89 2 844 212,75 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 36 944,00 -6 543,71 30 400,29 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 676,40 -5 453,71 19 222,69 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323,00 -1 200,00 3 123,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 110,00 720,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 452 842,86 75 658,60 2 528 501,46 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 822,16 58 431,14 1 649 253,30 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 187,54 -7 772,54 108 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3028



  
     

  
4300 Zakup usług pozostałych 170 549,56 30 000,00 200 549,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 776,00 0,00 66 776,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

53 001,00 0,00 53 001,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 542,81 101,40 7 644,21 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 584,25 -101,40 482,85 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 531 109,00 0,00 531 109,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 521 109,00 0,00 521 109,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 609,00 -500,00 76 109,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 747 297,00 3 006,00 7 750 303,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 270 418,00 3 006,00 5 273 424,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 006,00 3 006,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 616 499,14 4 600,00 1 621 099,14 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 627 671,00 4 000,00 631 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3028



  
     

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 436,00 4 000,00 87 436,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 305,00 600,00 86 905,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 620,00 600,00 12 220,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 2 750,00 13 750,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 2 750,00 13 750,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 2 750,00 13 750,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 254 475,19 -79 600,00 9 174 875,19 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 900 503,00 0,00 900 503,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 500,00 260,24 63 760,24 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 -260,24 4 839,76 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 089,59 400,00 25 489,59 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 400,00 13 100,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 268,57 8 000,00 23 268,57 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 305,00 3 805,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,90 257,10 472,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 018,57 6 640,90 18 659,47 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,10 -1 203,00 332,10 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 904,95 -88 000,00 705 904,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 339,28 -88 000,00 355 339,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3028



 
  

    

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 916 200,48 4 600,00 1 920 800,48 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 774,00 -400,00 775 374,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 463,00 -400,00 85 063,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 133 076,48 5 000,00 1 138 076,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 076,48 5 000,00 1 127 076,48 

         

Razem: 39 292 583,98 395 470,89 39 688 054,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy   

z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 901 Przychody ze sprzedaży bonów skarbowych 0,00 0,00 0,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 912 500,00 0,00 3 912 500,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 130 807,60 0,00 130 807,60  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 650 000,00 200 000,00 2 850 000,00  
 

 Razem: 8193307,60 Razem: 200000,00 Razem: 8393307,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3028



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

750 
  

Administracja publiczna 36 944,00 -6 763,71 30 180,29 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 36 944,00 -6 763,71 30 180,29 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 944,00 -6 763,71 30 180,29 
 

          

Razem: 2 071 895,34 -6 763,71 2 065 131,63 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3028



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku zmieniajaca uchwałe Nr LII/370/2023 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 36 944,00 -6 543,71 30 400,29 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 36 944,00 -6 543,71 30 400,29 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 676,40 -5 453,71 19 222,69 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323,00 -1 200,00 3 123,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 110,00 720,00 

         

Razem: 2 071 895,34 -6 543,71 2 065 351,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2024 roku  

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok  – dochody i wydatki z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy   

   

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2024 roku   
   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość   

758      Różne rozliczenia  11 461,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  11 461,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
11 461,00  

      Razem:  11 461,00  

     

   

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2024 roku   

 

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość      

801    
  Oświata i wychowanie  11 4612,00    

  80101  
  Szkoły Podstawowe  11 461,00    

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3  006,00  

    
4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
7 000,00    

  

    

4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

1 455,00    

      Razem:  11 461,00     

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3028


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	zm. ust. 1 w § 5 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 5 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 5 pkt 4


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-10T11:17:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




